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
et lingerie. Sa pièce de vie exposée plein sud vous offre une belle luminosité.
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BRIOLLAY

740 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 66.48% TTC
(Prix 695 000 € hors honoraires)

Réf TDEM60514

Classe énergiee : D

BRIOLLAY - MANOIR RENOVE DU XVII siècle d'environ 440 m² comprenant en rdc
pièces de réception (tomettes, poutres, tuffeau), spacieuse cuisine; au 1er étage : salle
de 59 m², 2 ch., sdb, au 2ème étage salle de 60 m², 2 ch., sdb, 2 pavillons en
annexes aménagés, garages, parc pour partie arboré de 2ha, possibilité de chbres d’
hôtes. Agent co. CONTACT : Nathalie THIBAULT 06.20.60.59.85

ANGERS - COEUR DE MAINE

315 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur 55% TTC

(Prix 300 000 € hors honoraires)

Réf TAPP100187
Classe énergie : CC

CENTRE/PROCHE MAINE - APPARTEMENT T4 avec TERRASSE comprenant pièce de
réception avec cuisine ouverte, 3 chambres, salle de bains, salle d'eau, parking en
sous sol, chauff gaz indiv, proche TRAM, copro 54 lots ppx, charges annuelles: 1300 €,
agent co. CONTACT : Nathalie THIBAULT 06 20 60 59 85.

ANGERSS - CHATEAU

285 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 55.56% TTC
(Prix 270 000 € hors honoraires)

Réf TAPP100189

Classe énergie : C

CHATEAU/VISITATION - APPARTEMENT T3 état neuf en 2ème et dernier étage dans
copropriété de 4 lots comprenant belle pièce de vie traversante de 40 m² avec cuisine
ouverte, 2 chambres, dressing, salle d'eau, chauff indiv électrique, charges copro env.
1200€/an, CONTACT : Nathalie THIBAULT 06 20 60 59 85. Agent co.

SAINT-GERMAIN-DES-PRES

268 000 €€
Honoraires inclus charge acquéreur 77.2%  TTC

(Prix 250 000 € hors honoraires)

Réf TMAI99600
Classe énergie : D

PROCHE CHALONNES SUR LOIRE- Beaucoup de charme pour cette MAISON ancienne
proche des bords de Loire comprenant entrée, salon avec cheminée, cuisine, arrière
cuisine, cellier, 2 chbres au rdc, salle de bains; à l'étage: 2 chbres avec salle d'eau.
Garage indépendant de 50 m² (hauteur plus 3 m). Jardin paysager de 1180 m², puits,
agent co. CONTACT : Nathalie THIBAULT 06 20 60 59 85.

BEAUFORT-EN-VALLEE

243 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 66% TTC
(Prix 230 000 € hors honoraires)

Réf TMAI99585

Classe énergiie : D

BEAUFORT EN VALLÉE - MAISON DE BOURG comprenant pièce de vie traversante 35
m² avec insert, cuisine séparée, véranda donnant sur jardin clos, salle d'eau, wc,
lingerie; 1er étage : 2 chbres, sdb, wc; 2ème étage : 2 chbres, salle d'eau avec wc.
Dépendance aménagée avec entrée séparée : chbre et salle d'eau. Grd garage, cave.
Chauffage gaz. Contact : Jean-Pascal NORMAND 06 30 54 92 29.

ANGERSS - PLACE DU
LYCÉE

551 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 55,96% TTC
(Prix 520 000 € hors honoraires)

Réf TAPP100159

Claasse énergiie : C

HYPER CENTRE/PLACE DU LYCEE APPARTEMENT lumineux 136 m² donnant sur
TERRASSE 37 m² comprenant entrée, salon 48 m², bureau de 16 m², cuisine séparée
équipée, 2 chbres (possible 3), sdb, salle d'eau, garage fermé, cave. Chauff gaz ind.
Copropriété de 20 lots ppx. Charges vendeur (dépenses courantes) : 1 936 €/an. Agent
co. CONTACT : Nathalie THIBAULT 06 20 60 59 85
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Retrouvez tous nos services sur www.pigeimmobilier.fr

nous avons toujours été à vos côtés …
mais maintenant nous reprenons

la vente de biens immobiliers !

Estimations
GRATUITES*

Diagnostics
OFFERTS*

Mise en valeur
PRIVILIGIÉE 
de votre bien*

Place La Fayette - 32, rue de Létanduère - Angers            02 41 25 75 75

* Voir conditions en agence.

I LOCATION    

I TRANSACTION  

I GESTION  

I SYNDIC

11698549.indd   1 28/05/2020   15:44
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BELLES PRESTATIONS

AVRILLE

276 900 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 5289
Classe énergie : D

À Avrillé, achetez un appartement rénové de 3 chambres dans une résidence de
standing et sécurisée au sein d'un parc arboré. Totalisant 104.71m², l'espace intérieur
est formé d'un agréable salon de 40m² donnant sur une terrasse, une très belle cuisine
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